

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 2

Grozījums Nr. 2

Mario Borghezio, Gerolf Annemans

ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD

Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

12.a norāde (jauna)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

– *ņemot vērā Dienvidāfrikas attīstības kopienas (DAK) tribunāla 2008. gada novembra spriedumu lietā Mike Campbell (Pvt) Ltd un citi / Zimbabves Republika, DAK (T), lieta Nr. 2/2007, kurā tribunāls nosprieda, ka Zimbabves zemes reformas programma pārkāpj DAK līgumu un liedz īpašniekiem piekļūt tiesām, zemes piesavināšanās ir izraisījusi rasu diskrimināciju un ka Zimbabves valdība nav samaksājusi īpašniekiem samērīgu kompensāciju,*

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 3

Grozījums Nr. 3

Mario Borghezio, Gerolf Annemans

ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD

Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

B apsvērums

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

B. tā kā 30. jūlijā Zimbabvē notika pirmās prezidenta un parlamenta vēlēšanas pēc Robert Mugabe atkāpšanās 2017. gada novembrī; tā kā šīs vēlēšanas bija iespēja valstī pārtraukt nedemokrātisku vēlēšanu vēsturi, kurām raksturīga politisko un cilvēka tiesību pārkāpšana un valsts pasūtīta vardarbība;

Grozījums

B. tā kā 30. jūlijā Zimbabvē notika pirmās prezidenta un parlamenta vēlēšanas pēc **valsts apvērsuma un** Robert Mugabe atkāpšanās 2017. gada novembrī; tā kā šīs vēlēšanas bija iespēja valstī pārtraukt nedemokrātisku vēlēšanu vēsturi, kurām raksturīga politisko un cilvēka tiesību pārkāpšana un valsts pasūtīta vardarbība;

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 4

Grozījums Nr. 4
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
Fa apsvērumi (jauni)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

Fa. tā kā 1983. gadā iepriekšējā režīma laikā, kad tajā amata pienākumus pildīja pašreizējais prezidents Emmerson Mnangagwa, notika slaktiņi Matabeleland apgabalā, kas zināmi kā Gukurahundi slaktiņi, un tajos tika nonāvēti vairāk nekā 20 000 ndebele cilts pārstāvji, lai nepieļautu opozīcijas partijām gūt atbalstu Zimbabves vēlēšanās; tā kā šīs slepkavībām bija ilgstoša ietekme uz vēlēšanu rezultātiem; tā kā prezidents E. Mnangagwa joprojām atsakās atvainoties par šiem slaktiņiem;

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 5

Grozījums Nr. 5
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
Ua apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***Ua. tā kā Zimbabves ekonomikas
nožēlojamais stāvoklis apvienojumā ar
pārtikas trūkumu un plašiem cilvēktiesību
pārkāpumiem ir izraisījis masveida
nelikumīgu emigrāciju uz citām valstīm
Āfrikas dienvidos un tā, savukārt,
apdraud reģionālo stabilitāti;***

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 6

Grozījums Nr. 6
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
Ub apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***Ub. tā kā saskaņā ar 11. Eiropas
Attīstības fondu Zimbabves valsts
indikatīvajai programmai laika posmam
no 2014.–2020. gadam ir piešķirti 234
miljoni EUR, galvenokārt
lauksaimniecības, veselības aprūpes un
pārvaldības jomai;***

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 7

Grozījums Nr. 7
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
14.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***14.a norāda, ka attieksme pret
baltādainajiem fermeriem iepriekšējā
režīma laikā, piespiedu kārtā atsavinot
lauksaimniecības zemi, ir uzskatāma par
rasu diskrimināciju un īpašumtiesību
pārkāpumu;***

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 8

Grozījums Nr. 8
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
14.b punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

**14.b uzskata, ka baltādaino fermeru
atstumšana ir izraisījusi nopietnu pārtikas
trūkumu, lai gan valsts reiz bija Āfrikas
“maizes grozs”;**

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 9

Grozījums Nr. 9
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
14.c punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

14.c ierosina Zimbabves valdībai veikt veicinošus pasākumus, lai no jauna attīstītu lauksaimniecību par drošu un ienesīgu nodarbošanos, un samaksāt īpašniekiem kompensācijas par 2000. gadā notikušo nelikumīgo zemes piesavināšanos, kā nospriedis DAK tribunāls;

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 10

Grozījums Nr. 10
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabwe

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
14.d punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***14.d aicina Komisiju pārtraukt visu
finansējumu, kas piešķirts valsts
indikatīvajai programmai;***

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1

13.2.2019

B8-0110/2019 }
B8-0118/2019 }
B8-0119/2019 }
B8-0120/2019 }
B8-0124/2019 }
B8-0125/2019 } RC1/Groz. 11

Grozījums Nr. 11
Mario Borghezio, Gerolf Annemans
ENF grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE, EFDD
Zimbabve

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
14.e punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***14.e atgādina dalībvalstīm, ka ar
humāno palīdzību nevar atrisināt
Zimbabves problēmas, jo īpaši tāpēc, ka
korupcija valstī joprojām ir plaši izplatīta;***

Or. en

AM\1177068LV.docx

PE635.335v01-00 }
PE635.343v01-00 }
PE635.344v01-00 }
PE635.345v01-00 }
PE635.349v01-00 }
PE635.350v01-00 } RC1